月経困難症シンポジウム
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「月経困難症シンポジウム」と題しまして下記の通り、講演会を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますがご参加の程、何卒よろしくお願申し上げます。

謹白

日時：2023年 6月７日（水）
場所：ホテル1-2-3前橋マーキュリー 前橋市大友町3-24-1
Tel：027-252-0111

・日本産科婦人科学会 研修出席単位10単位取得。
・日本専門医機構 学術集会参加単位 1単位取得。
・産婦人科領域講習単位 1単位取得。
・日本産婦人科医会の研修参加証シールが配布されます。
・会終了後情報交換会を予定しております。

共催： 群馬産科婦人科学会／群馬県産婦人科医会／あすか製薬株式会社
【問い合わせ先】
あすか製薬㈱平山啓太 mobile:080-6645-9134 E-mail:hirayama-k@aska-pharma.co.jp

～program～

座長 慶應義塾大学 名誉教授 吉村 𣳾典先生

18:45 学術講演「レルミナ錠40㎎臨床試験結果について」あすか製薬

演者

＜講演Ⅰ＞（19:00－19:20）

『 月経困難症の診断と治療～何が問題か～ 』

群馬大学大学院医学系研究科

産科婦人科学講座 教授 岩瀬 明 先生

演者

＜講演Ⅱ＞（19:20－19:40）

『 月経困難症治療の実際～手術療法を中心として～』

SUBARU健康保険組合 太田記念病院

産婦人科 主任部長 寺西 貴英 先生

演者

＜講演Ⅲ＞（19:40－20:00）

『オフィスギネコロジーにおける月経困難症治療
～レルゴリクスを誰にどう使う？』

もちづき女性クリニック 院長 望月 善子 先生

無料平面駐車場200台以上
※7時～20時の間、産業道
路からの右折禁止の道がご
ざいますのでご注意くださ
い。

ホテル1-2-3前橋マーキュリー
〒371-0847群馬県前橋市大友町3-24-1
TEL:027-252-0111 FAX:027-252-0370

■新前橋駅西口より車で約5分
■関越自動車、前橋ICより車で約5分
駐車場のご案内

tel:027-252-0111